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Salossa on täytettynä neljä praktikkoeläinlääkärin virkaa viidestä. 
Isoeläinpäivystys hoidetaan yhdessä Liedon kanssa ja päivystysvuorot 
ovat suhteessa Salolle 4,5 ja Liedolle 2. Eläinlääkäreiden saatavuudessa 
on jo pitkään ollut vaikeuksia eikä sijaisia ole tulevalle kesäkaudelle saatu. 
Jos kesäsijaista ei ole, praktikot lomittavat toisiaan. Näin ollen päivisin 
töissä on kaksi työntekijää neljän sijaan ja samalla he hoitavat 4,5 viran 
päivystysvelvollisuuden. Koska päivystyksistä kertyy päivystysvapaita, 
johtaa tilanne siihen, että kesällä tulee olemaan vähintään kaksi arkipäivää 
viikossa niin, että yksi praktikko vastaa koko Salo-Somero-alueen 
eläinlääkintähuollosta ja todennäköisesti hän myös päivystää kyseisen 
arkiyön. Tilanne on erittäin haavoittuvainen.  
 
Liedossa päivystäville eläinlääkäreille maksetaan päivystyskorvaus 1,5-
kertaisena ja lisäksi 1,5-kertainen peruspalkka silloin, kun eläinlääkäri 
sijaistaa vähintään kahden viikon ajan toista eläinlääkäriä omien töidensä 
ohessa tai tulee ulkopuolisena tuuraamaan kahden eläinlääkärin 
lomasijaisuutta.  
 
Kunnassa praktiikkaa tekevän eläinlääkärin palkka muodostuu kunnan 
maksamasta virkapalkasta ja eläinlääkärin eläinlääkintähuoltolain 19 §:n 
nojalla asiakkailta perimistä palkkioista. Kyse on virkasuhteesta ja 
yrittäjyydestä. Palvelussuhteeseen sovelletaan lakia kunnan ja 
hyvinvointialueen viranhaltijasta. Kunta vastaa työnantajana mm. 
lakisääteisten vakuutusten ottamisesta, työturvallisuudesta, 
eläkevakuuttamisesta ja vuosiloman antamisesta. 
 
Kunnaneläinlääkärin tulonmuodostus poikkeaa kaikista muista aloista. 
Taustalla on pitkä historia ja järjestely on mahdollista vain 
erityislainsäädännön ansiosta. Vastaava tulonmuodostus ei sen vuoksi tule 
kysymykseen muiden kuin kunnan praktikkoeläinlääkärien kohdalla. 
 
Kunnaneläinlääkärin asiakkailta perimien maksujen enimmäismäärät 
määritellään kunnallisen lääkärisopimuksen liitteenä olevassa 
kunnallisessa eläinlääkäritaksassa. Kunnaneläinlääkärillä on tästä 
poikkeuksellisesta palkanmuodostuksesta ja asiakkailta perittävien 
palkkioiden vuoksi verotuksellisista syistä y-tunnus. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että 1.6.2025 alkaen praktikkoeläinlääkäreiden 

päivystyskorvaus maksetaan 1,5-kertaisena. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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